lelmi, 144, 145; — filius Guillelmi,

Goeti, 471, 472; — filius Guillelmi

Guoii , 408 ;
—

' filius Guachonis , 314 ;

— filius Gulmundi , 1 46 ;
—

• filius Hu-
gonis de Galardonc, 409 ;

— filius Jos-

celini, 230; — filius Lambcrti , 193,

404; — filius Landiici , 180; — filius

Legardis , 578; — filius Ogerii, 449,

450; — filius Quiutini , 551 ;
— filius

Radulfi, 238; — filius Radulfi Mali

Vicini, 185; — filius Raimberti de

Villa Nova , 427 ;
— filius Rainaldi

,

462; — filius Rainoldi, Burgundi, 604
;

filius Rajeiiarii, 93 ; — filius Richardi

coraitis, 93, 107, 121 ; — filius Salo-

monis niajoris , 358 , 359 ;
— filius

Sulpitii , 135-,— filius Teoderici , 368 ;

— filius Willelmi Aculei , 367; —
filius Willclnii comitis, 156; — filius

Willelmi de Molinis, 230

lum 317, 354, 415; — Flam, 462;

Foarl, 684; — Fossatensis miles, 138 ;

— deFossatis, 129, 132, 135, 137;

— de Frainviila, 562; — frater Ar-

nulfiNigri, 225; — frater Frodelini,

210; — frater Gausfridi medici , 206;
— frater Ojdelerii, 231, 232, 233 ;

—
frater Willelmi, comitis Normannorum,

168 ;
— de Fraxino, 155 ;

— de Fren-

villa, 603;— Friscus, 175; — Fulco-

Flagel-

nis, 497 ;
— FuUo, 441 ; — de Galar-

donc, filius Watbonis, 409; — de Ga-

renceriis, 574; — Gauszonis, 308; —
GemcUus , 610; — gêner Bartholomei

de Fossalis , 602 ; — de S. Germanc ,

552 ;
— Gilduini , 496; — de Gizecio

,

188; — Goelus, 475, 480; — Goel,

475, 487, 488 ;— Goht, 489 ; — Gras-

sus de Castello Novo, 620; — Grenon,

628; — de Grinnos, 389; — Gurnum,

489; — Harella , 542 ; — Hericialus
,

386;— Ingelerii, 509 ; — infirmarius,

269, 283, 372; — Josie, 4/4; —
JoViannis de Salceto, 601 ;

— Legardis

filius , 577, 578, 579, 580, 581 ;
—

levita, 176; — de S. Leodegario, 528,

616;— de Logiis, 572, 573, 576, 579,

580, 584 ;
— de Loun, 502 ; — Lupe-

culus, 148; — major, 243, 302, 304,

307, 313, 317, 318, 319, 323, 327,

329, 333, 334, 341, 343, 344, 345,

346 , 350 , 406 , 448 , 450 , 453, 458
,

459, 483, 532 ;
— major de Burgo,382

;

— major Capellœ Regiae, 243; — major

S. Pétri Carnotcnsis, 274; — major de

Ver, 301, 322, 368, 450; — Malmi-

sert, 540; — marescallus , 302, 325,

326, 329, 344, 346, 415, 451, 453;
— maritus Richeldis , 476 ;

— matri-

cularius S. Mariae, 326 ;
— de Matun-

viUari, 518, 552, 555, 559; — de Me-

danla, 287 ;
— de Menbrerolis, 440;

— de Membrolis , 463 ;
— de Mesio

,

662, 675; — de Mesnil, 592; — mi-

les, 141, 143, 578 ; — miles de Castro

Ebroico, 184; — miles de Marina,